
Fra: Astrid Elisabeth Vik <aselvik5@gmail.com> 

Sendt: 13.01.2022 16:16:26 

Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no> 

Emne: Danielsen Ungdomskole , Norheim 

 
 

 

Til Karmøy kommune                                                                                       

                                                                                                         

Høring - plan 511O- Danielsen ungdomskole Norheim , viser til brev datert 

O1.12.2O21,dokumentnr :2O/26588-31 

 

Det er flere grunner til at tomten er uegnet til ungdomsskole. 

 

 

Tomten grenser til Norheimvegen som pr i dag har periodevis stor trafikk. Vi gjør oppmerksom 

på økt trafikk i forbindelse med eksisterende skole og misjonssenter , nye planlagte boenheter på 

Norheimmarka , Rush  aktivitets senter , parkerings plass for trailere (hvile og overnattingplass) 

og bensinstasjon.  Ved skolestart om morgenen og slutt om ettermiddagen er veistandarden 

uegnet for den økte trafikale belastningen . Fritidsaktiviteter vil foregå på ettermiddag , kveld og i 

helger. Norheimvegen har ingen fortau eller sykkelsti på noen av sidene , kun på noen små 

strekninger. Vi kjenner til flere ulykker og nesten ulykker, der skolebarn , syklister og biler har 

vært innvolvert.Jeg mener en økning av skolebusser, personbiler, syklister og fotgjengere, er 

svært uheldig og trafikkfarlig .  

Boligene langs Norheimvegen har etterspurt fortau, sykkel /gangsti i over 3O år . 

 

Det er mange eneboliger i området og mangen nye er planlagt av byggfirmaet Odd Hansen. Ny 

skole vil medføre økt trafikk, økt støy. 

 

Ang støy.  Boligområdet vil få mye støy fra utendørs aktivitetspark (ballbinge med 

mer),idrettshall i skoletid ,ettermiddag og kveldstid samt helger. Støy fra ventilasjonsannlegg. 

 

I alle år ved  nedbør, har det lagt seg mye vann - til tider innsjø, av overflatevann på markene , 

der ny skole og nytt boligområde er planlagt. 

                                                                                                                    

 

 

 

Dato 13.O1.22 

Med hilsen Jan Egil og Astrid Vik  

Norheimvegen 49 

5542 Karmsund 

 

 


